АДМИНИСТРАЦИЯ ТРУНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]24.02.2022                                          с. Донское 				      № 103-п

О назначении голосования по отбору общественных территорий, включенных в Перечень общественных территорий, подлежащих благоустройству в 2023 году на территории Труновского муниципального округа Ставропольского края

В соответствии с постановлением администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края от 11.01.2021 № 62-п                      «О рейтинговом голосовании по выбору проектов благоустройства общественных территорий Труновского муниципального округа Ставропольского края» (с изменениями, внесенными постановлением администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края  от 03.03.2021 № 259-п «О внесении изменений в Порядок проведения рейтингового голосования по выбору проектов благоустройства общественных территорий Труновского муниципального округа Ставропольского края) администрация Труновского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить голосование по отбору общественных территорий, включенных в Перечень общественных территорий, подлежащих благоустройству в 2023 году на территории Труновского муниципального округа Ставропольского края (далее – голосование), следующим способом:
1.1   Голосование в электронной форме в период с 15 апреля 2022 года по 30 мая 2022 года на федеральной платформе https://26.gorodsreda.ru/.

2. Утвердить Перечень общественных территорий, подлежащих благоустройству в 2023 году на территории Труновского муниципального округа Ставропольского края, согласно приложению 1.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить                 на первого заместителя главы администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края Чернышова А.В.

4. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления Труновского муниципального округа Ставропольского края в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.trunovskiy26raion.ru.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Труновского муниципального округа
Ставропольского края                                                                      Е.В. Высоцкий

		                                                                Приложение 1

к постановлению администрации                    Труновского муниципального округа Ставропольского края

от           №

[bookmark: P145]
[bookmark: P219]ПЕРЕЧЕНЬ

общественных территорий, подлежащих благоустройству в 2023 году на территории Труновского муниципального округа Ставропольского края

	№ п/п
	Наименование общественной территории
	Место нахождения общественной территории

	1.
	Парк
	село Донское

	2.
	Детская площадка
	село Донское, ул. Партизанская